SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 5370/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

027388/2017-94  da   Faculdade   de   Fisioterapia   e   Terapia   Ocupacional   do

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ICS) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  os  Professores do  Magistério  Superior  NATALI  VALIM

OLIVER  BENTO  TORRES  e  VICTOR  AUGUSTO  CAVALEIRO  CORRÊA  para

representar a Faculdade de Fisioterapia e Terapia Ocupacional do Instituto de

Ciências da Saúde (ICS) junto à Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares

(EBSERH) em reuniões, comissões, eventos e em tudo o que for pertinente ao

CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO (CER-4) daquela Faculdade.

Reitoria   da   Universidade   Federal   do   Pará,   Belém,   17   de

novembro de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria